Patto per il SUD, Patti per le Aree Metropolitane, Piano Stralcio per le 
Aree Metropolitane di cui al DPCM 15 settembre 2015, Fondo 
Progettazione (D. Cipe n. 32/2005) e Piano Stralcio Addendum I e II, 
stabilendo al contempo un compenso mensile di € 3.200,00 (tremila- 
duecento/00) oltre oneri e contributi a carico dell'Amministrazione; 

l'art, 4 del suddetto contratto di collaborazione coordinata e continuativa, 
con la quale si stabilisce - tra l’altro - che l'erogazione del compenso de 
quo avverrà con periodicità mensile, con presentazione - ogni 2 mesi - di

[...]

generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe di cui al citato art. 10 del decreto 
legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

ART. 1 per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare - a valere sulla 
contabilità speciale n. 5447/10 - la somma complessiva € 25.285,45 
(venticinquemiladuecentottantacinque/45), escluso Inail per il periodo 1° 
luglio - 31 dicembre 2023, quale compenso lordo comprensivo degli oneri 
a carico dell'Amministrazione (escluso Inail) a favore della dott.ssa 
Gaetana Colletta, nata ad Alcamo il 23/08/1984 - C.F. CLL GTN 84M63 
A176Z per le attività afferenti al contratto di collaborazione professionale 
a supporto della struttura commissariale, sottoscritto in data 20 Giugno 
2023; 

ART. 2 la liquidazione mensile per l'importo lordo di € 3.200,00 
(tremiladuecento/00) oltre gli oneri a carico dell’amministrazione escluso 
Inail; 

ART. 3 di pagare, per le competenze maturate nel mese di luglio 2023, l'importo 
netto di euro 2.115,96 ({duemilacentoquindici/96) a favore della 
dott.ssa Gaetana Colletta - C.F. CLL GTN 84M63 A176Z, mediante 
emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse 

finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul 
conto corrente bancario indicato nella dichiarazione di tracciabilità dei 
flussi finanziari ex lege n. 136/2010, allegata al presente decreto; 

ART. 4 di disporre il versamento delle ritenute erariali per l'importo di € 705,32 
(settecentocinque/32) a favore della Regione Siciliana, mediante 
emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

ART. 5 

ART. 6 

ART. 7 

ART. 8 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo - C.F. 00997670583 - da 
estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, 
mediante delega modello F-24 EP; 

di disporre il versamento dei contributi previdenziali e assistenziali per 
l'importo complessivo di € 1.120,96 (millecentoventi/96) di cui € 
373,65 (trecentosessantatré/65) a carico del percipiente ed euro 747,31 
(settecentoquarantasette/31) a carico dell'Amministrazione, ai fini di 
quiescenza ed assistenza, a favore dell'INPS - Gestione Separata, 
mediante emissione di un erdinativo di pagamento in conto sospeso, 
intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo - C.F. 
00997670583 - da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al

[...]

pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP; 

di accantonare la somma di € 15,20 a titolo di assicurazione contro gli 
infortuni sul lavoro, che sarà corrisposta alla competente Inail in sede di 
autoliguidazione; 

di disporre il versamento dell'Irap per l'importo di € 272,00 
{duecentosettantadue/00) a favore della Regione Siciliana, mediante 
emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 
Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 - da 
estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, 
mediante delega modello F-24 EP; 

I suddetti ordinativi, per complessivi € 4.214,24 (quattromiladuecento- 
quattordici/24) verranno tratti sulla contabilità speciale numero 5447/10 
intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato - Sezione di 
Palermo - e intestata al Commissario Straordinario Delegato per la 

Mitigazione del Rischio Idrogeologico nella Regione Siciliana.